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Klimagassutslepp før: Utslepp av klimagassar i Hordaland skal reduserast med 22 % 
innan 2020 i høve til 1991 (30 % i høve til 2007) og 30 % innan 2030 i høve til 1991. 
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Energi før: Energibruken skal reduserast og gjerast berekraftig gjennom 
effektivisering og bruk av ny fornybar energi. Innan 2030 skal energibehovet til alle 
føremål i størst mogleg grad dekkjast av fornybare energikjelder utan tap av 
naturmangfald. 

Tilpassing før: Hordaland skal vere best mogleg budd på klimaendringane, og 
klimatilpassing skal baserast på føre-var-prinsippet, forsking og kunnskap om lokale 
tilhøve.  
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Før: Energibruken skal reduserast og gjerast berekraftig gjennom effektivisering og 
bruk av ny fornybar energi. Innan 2030 skal energibehovet til alle føremål i hovudsak 
dekkjast av fornybare energikjelder utan tap av naturmangfald. 
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Før: 

Energibruken i Hordaland skal endrast slik at energibruken vert berekraftig og 
klimavenleg 

Hordaland sin energibruk skal i størst mogleg grad kome frå fornybare energikjelder 

Hordaland skal vere ein føregangsregion i produksjon av fornybar energi 

Hordaland skal ha ei robust, stabil og fleksibel energiforsyning 

Energioverføring frå produsent til forbruk må skje på ein måte som minimerer 
energitapet 
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Før bygningar: Energibruken i bygningsmassen i Hordaland skal reduserast med 20 % 
innan 2020 i 

høve til energibruken i 2007. 
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Før: 

Strategi A: Energieffektivisering, energikonvertering, meir miljøvenleg 
materialbruk 

Strategi B: Auka kompetanse og rådgjeving 

Strategi C: Fylkeskommunale bygg tiltak 
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Arealbruk før: Hordaland skal ha ein effektiv arealbruk som reduserer behovet for 
reising, stimulerer til meir miljøvenleg transport og unngår nedbygging av verdifulle 
areal. 

Transport før: Utslepp frå mobile kjelder i Hordaland skal reduserast med 20 % i 
2020 i høve til 1991. Utslepp frå vegtrafikk i Hordaland skal reduserast med 20 % i 
2020 i høve til 1991, og 30 % innan 2030. 
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Før: 

Strategi A: Meir effektiv arealbruk 

Strategi B: Digital kommunikasjon 

Strategi C: Meir offentleg transport og meir miljøvenleg transport 

Strategi D: Avgrense biltrafikken 

Strategi E: Redusere utslepp frå køyretøy og fartøy 

15 



16 



17 



18 



19 



20 



21 



Næringsliv før: Bedriftene i Hordaland skal ha låge utslepp av klimagassar og lågt 
energibruk per produsert eining, innanfor sine bransjar. Innovasjon og nyskaping i 
bedriftene skal bidra til berekraftige løysingar på klimautfordringane. 

Før: 

Strategi A Meir miljøvenleg produksjon i Hordaland 

Strategi B Klimavenleg utvikling av fiskeri og havbruk i Hordaland 

Strategi C Meir klima‐ og miljøvenleg landbruksproduksjon i Hordaland. 
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Klimatilpassing før: Hordaland skal vere best mogleg budd på klimaendringane. 
Klimatilpassing skal baserast på føre‐var‐prinsippet, forsking og kunnskap om lokale 
tilhøve. 

Før: 

Strategi A: Kunnskapsutvikling 

Strategi B: Sikre bygningar, vegar og annan infrastruktur samt biologisk mangfald 

Strategi C: Klimatilpassing av naturbaserte næringar 

Strategi D: Implementering av klimatilpassing i arbeid med folkehelse og sosiale 
tilhøve 
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